https://www.imprentanacional.go.cr/gaceta/

catastral, construir un mosaico y establecer la ubicación de los baldíos, a fin de elaborar los planos 
para su respectiva inscripción. Así se inscribió en el Catastro Nacional, el plano N° 4-37898-2024, con 
un área de 234 ha 0660 m2 (doscientas treinta y cuatro hectáreas con seiscientos sesenta metros 
cuadrados), que corresponde a los terrenos ubicados dentro del Patrimonio Natural del Estado, Hoja 
Cartográfica IGN Barva, escala 1: 50 000, en las coordenadas CRTM05 1118200 y 1114645 Norte – 
492305 y 496813 Este, sita en el distrito de Varablanca;

[...]

CARROFACIL DE COSTA RICA, S.A 

En la puerta exterior del despacho del suscrito notario ubicado en San Rafael de Escazú, del Centro 
Comercial Paco ciento cincuenta metros noroeste, Edificio Spazio Ejecutivo, tercer nivel, oficina 
número catorce, con una base de U.S.$12.000,00 doce mil dólares exactos, libre de gravámenes y 
anotaciones sáquese a remate el vehículo placas: CYJ197, marca: Kia, estilo: Rio, año modelo: dos mil 
diecisiete, numero de VIN: KNADM511AH6679056, color: gris, tracción: 4X2, número de motor: 
G4LAGP003926, cilindrada: